UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVYD Đắk Lắk, ngày         tháng 01 năm 2024

V/v công bố danh sách người được

cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc”

          Kính gửi:

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh;

- Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam.

Sở Y tế nhận được danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc”

của Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam.

Căn cứ Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12/4/2018 của Bộ Y tế quy

định chi tiết một số điều về kinh doanh dược của Luật dược và Nghị định số

54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật dược, Sở Y tế thông báo:

1. Công bố danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” của

Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam trên Trang Thông tin điện tử của Sở Y tế (có

danh sách kèm theo).

2. Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh thực hiện đầy đủ và

đúng trách nhiệm của người đứng đầu cơ sở khám bệnh, chữa bệnh quy định tại

Điều 24 Thông tư số 07/2018/TT-BYT của Bộ Y tế khi có người giới thiệu thuốc

hoạt động.

3. Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam và người được cấp thẻ “Người giới

thiệu thuốc” trong quá trình hoạt động giới thiệu thuốc phải thực hiện theo đúng

quy định tại Điều 21, Điều 22 và Điều 23 Thông tư số 07/2018/TT-BYT của Bộ

Y tế và các quy định của pháp luật có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở Y tế (đăng website);

- Lưu: VT, NVYDZD.

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

DANH SÁCH NGƯỜI ĐƯỢC CẤP THẺ “NGƯỜI GIỚI THIỆU THUỐC”

(Kèm theo Công văn số:            /SYT-NVYD ngày        /01/2024 của Sở Y tế)

TT
Họ và tên

Người giới thiệu thuốc

Bằng cấp chuyên

môn

Số thẻ được

cấp
Ngày cấp

I. Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam

Địa chỉ: Lô I-8-2, Đường D8, Khu Công Nghệ Cao, phường Long Thạnh Mỹ,

TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

1.  Cao Thị Hợp
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2024/1
02/01/2024

2.  Phan Văn Tuyền
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2024/2
02/01/2024

3.  Lê Thị Thanh Trang
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2024/3
02/01/2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T11:50:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T15:41:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T16:12:42+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T17:23:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T17:23:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T17:23:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T17:23:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T17:24:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T17:24:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!